Laici: Godeschalcus, Gerungus Welherscelle, Walthelmus, Wulvericus, 

Sintramus, Gerlacus solearius et plures alii. (Facta autem sunt hec 

anno inc. dom. M°. c°. Ixx quarto. ind. VII.) 

Gop. $8. bc$ €tift>3 St. tßetcv ju tötcunj f. 13. Giugcftfjoffeuc flcfyt 
t'on jüngerer $<tnb auf bcnt Dtanbc. 

1 Gin consilus ager ift (icnnicl) ein Steingarten ober ein S3cutmpiicf, unb 
arvum ein $rud)tfelb. 
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2. (Sntfdjeib, über beit fficftp bcv ?ßfavifivd;e ju CüUbtl itnb bcv ßefynteu in 5 

umltegeubcn SDövfcvn. 1183. 17. 

In nomine sancte et individue trinitatis. Cünradus dei gratia Mo- 

guntine sedis archiepiscopus. Cum omni iuri tarn divino quam hurnano 

congruat, successores ea, que fiunt a predecessoribus pietatis inluitu et 

largitatis misericordia, inviolata firmitate corroborata conservare, idcirco 

ego C. dei gratia Magunt. sedis primo electus et confirmatus scdens 

pro tribunali inter alia negotiorum emergentia litem motam inter monia- 

les in Difenlal 1 et Burchardum preposilum s. Petri 2 super quadani 

ecclesia, quam utraque pars suam esse contendebat, pluribus aliis oc- 

cupatus terminare eam non valens, cognoscendam et rationabili fine de- 

cidendam domino Christiano tune. Magunt. sedis preposito et Ottoni 

viro strenuissiino, fratri nostro, qui postea dux fuit Bavarie, tune vero 

Palatino, vice nostra demandavimus, qui allegatis hinc inde diligenter 

visis et inspectis prefatam ecclesiam B. preposito s. Petri adiudicave- 

runt, hoc excepto, ut quidam Arnoldus monialium prepositus, quia dice- 

bat magnas expensas in illa ecclesia et propter illain fecisse, liaberet 

omnes reditus illius ecclesie, donec viveret, et inde se aleret, et quod 

superflueret, ad moniales deveniret in vita istius. Procedente vero 

tempore cum pro scismate multis annis exularemus 3, domino Christiano 

de voluntate domini iinperatoris nobis subrogato, cum omnia pocius 

fortuna quam iudiciario regerentur ordine, prefatis monialibus super 

prefata ecclesia querimoniantibus dicitur dominus Christianus contra 

nostram, non, imino contra suam venisse sententiam; predicti tarnen 

canonici s. Petri in possessione ecclesie semper stelerunt. altera vero 

partium alteram semper inquietante et in iudicium trahente, a sumrno 

pontifice causa cognoscenda et rationabili fine decidenda, delegala est 

Ilermanno Monasteriensi episcopo et Folberto abbati s. Jacobi 4, et 

tune divina facienle providentia cum in integrum in nostra Maguntina